Descrizione Codici Collaborazioni Mirate

CUDILE
1
SCUOLA DIPARTIMENTO COLLAB TIPO ATTIVITA
Scuola di Scienze umane e Sociali DIPARTIMENTO DI 3 S | funzi di lab i\ aule inf iche e lab { linquistici
ECONOMIA, upporto al funzionamento di laboratori, aule informatiche e laboratori linguistici
MANAGEMENT, 4
ISTITUZIONI Supporto alle attivita di tutorato informativo e on line agli studenti
DIPARTIMENTO DI 5 S | funzi di lab i aule inf iche & lab i linguistici
GIURISPRUDENZA upporto al funzionamento di laboratori, aule informatiche e laboratori linguistici
6 Supporto alle attivita di tutorato informativo e on line agli studenti
DIPARTIMENTO DI 7 S | funzi di lab i aule inf iche & lab i linquistici
SCIENZE SOCIALI upporto al funzionamento di laboratori, aule informatiche e laboratori linguistici
8 Supporto alle attivita di tutorato informativo e on line agli studenti
DIPARTIMENTO DI 9 S | funzi di lab i aule inf iche & lab i linquistici
SCIENZE ECONOMICHE E upporto al funzionamento di laboratori, aule informatiche e laboratori linguistici
STATISTICHE 10 Supporto alle attivita di tutorato informativo e on line agli studenti
Scuola di Medicina e Chirurgia DIPARTIMENTO DT SANTTA
PUBBLICA " Supporto alle attivita di tutorato informativo e on line agli studenti
DIPARTIMENTO DI 12 S| rto al funzi to di laboratori, aule inf tiche e laboratori linguistici
MEDICINA CLINICA E upporto al funzionamento di laboratori, aule informatiche e laboratori linguistici
CHIRURGIA 13 Supporto alle attivita di tutorato informativo e on line agli studenti
DIPARTIMENTO DI 14 S| rto al funzi to di laboratori, aule inf tiche e laboratori linguistici
MEDICINA MOLECOLARE E upporto al funzionamento di laboratori, aule informatiche e laboratori linguistici
BIOTECNOLOGIE MEDICHE 15

Supporto al funzionamento di laboratori, aule informatiche e laboratori linguistici

Collaborazioni Studentesche Mirate 2016

Graduatoria Definitiva degli Studenti ammessi

Data ed ora di
convocazione

14/11/2016 9,00
14/11/2016 9,10
14/11/2016 9,10
14/11/2016 9,30

OSdOdI

m
@
|
o
2
o
o
A
[
(©)

@
-
0
o
c
o
(=g
o
=,
o

Iquuodsiqg nsod

Idoneo
non
Benefi
ciario
ADiSU

0S¥02 a0d

N23

N22

N22

N63

991

N22

N27

991

0OSH0D ¥LVIN

001175

006245

007022

000396

025326

006414

002963

028044

1VdIN 1702 321d0d
1jejuasald uswnooq

S|

SI

S|

SI

S|

SI

S|

SI

Scuola di Scienze Umane e Sociali

Scuola di Scienze Umane e Sociali

Scuola di Scienze Umane e Sociali

Scuola di Scienze Umane e Sociali

Scuola di Scienze Umane e Sociali

Scuola di Scienze Umane e Sociali

Scuola di Scienze Umane e Sociali

Scuola di Scienze Umane e Sociali

COGNOME_NOM
E

ORONZO FRANCESCA
RIPPA ALESSIA
PAGANO MARIA
RUGGIERO VALENTINA
RONZA MARIA CHIARA
PISCITELLI EMANUELE
MARRA EMILIA

LOMBARDI VALERIA

VL1IOSVN 1d

06/05/1995

25/08/1994

03/07/1995

13/01/1991

06/07/1994

30/12/1990

02/07/1992

08/08/1994

ALLEGATO B

» z 3 7
> 4 4% C % = ﬁ =
£23¥335=z2=2 v o M T >

> 5 =2 C R (=] =
(o N7} | — m m - > )
| - |_ w 2 ) wn > | o
ol c o £ ¥ I o >
ocomosm <z =2 § o O
A 3 XA m B | -_ 3 o) m
@ X N & w) e le) wn P
o > & O (@) >
= 7 ;
2N (¢} 55 55 1 100,00 26,40 24,58 32,22
3N C 85 120 0,71 70,83 23,63 24,25 29,23
2N (¢} 40 65 0,62 61,54 23,50 24,38 28,92
2N C 60 60 1 100,00 27,43 28,03 29,36
4 N (¢} 148 180 0,82 82,22 25,71 25,37 30,40
3N C 85 120 0,71 70,83 21,63 24,25 26,76
2N (¢} 30 54 0,56 55,56 27,75 27,96 29,77
3N C 120 120 1 100,00 27,64 25,06 33,09

IN°D VIA3N

107,40
97,44
96,39
97,86

101,34
89,20
99,25

110,30

207,40
168,28
157,93
197,86
183,56
160,03
154,80

210,30

aNoIZznaiy

ITT¥NI4 ILNNd

207,40
168,28
157,93
197,86
183,56
160,03
154,80

210,30




14/11/2016

14/11/2016

14/11/2016
14/11/2016
14/11/2016
14/11/2016

14/11/2016

14/11/2016

14/11/2016

9,30

9,30

9,45

9,45

9,45

10,00

10,00

10,10

10,20

10

1

12

13

14

991

Mo6

991

991

991

991

991

991

991

991

991

991

991

N57

991

N25

N24

N27

M39

M39

M39

M39

N76

M75

N76

030338

002645

021942

030390

028175

022879

028699

026404

029848

025992

023942

025822

020283

028221

000530

030709

001636

003083

002904

002936

003493

004106

002998

002370

001460

002463

S|

SI

S|

SI

S|

SI

S|

SI

S|

SI

S|

SI

S|

SI

S|

SI

S|

SI

S|

SI

S|

SI

S|

SI

S|

SI

Scuola di Scienze Umane e Sociali
Scuola di Scienze Umane e Sociali
Scuola di Scienze Umane e Sociali
Scuola di Scienze Umane e Sociali
Scuola di Scienze Umane e Sociali
Scuola di Scienze Umane e Sociali
Scuola di Scienze Umane e Sociali
Scuola di Scienze Umane e Sociali
Scuola di Scienze Umane e Sociali
Scuola di Scienze Umane e Sociali
Scuola di Scienze Umane e Sociali
Scuola di Scienze Umane e Sociali
Scuola di Scienze Umane e Sociali
Scuola di Scienze Umane e Sociali
Scuola di Scienze Umane e Sociali
Scuola di Scienze Umane e Sociali
Scuola di Scienze Umane e Sociali
Scuola di Scienze Umane e Sociali
Scuola di Scienze Umane e Sociali
Scuola di Medicina e Chirurgia

Scuola di Medicina e Chirurgia

Scuola di Medicina e Chirurgia

Scuola di Medicina e Chirurgia

Scuola di Medicina e Chirurgia

Scuola di Medicina e Chirurgia

Scuola di Medicina e Chirurgia

ERCOLANESE MARTINA

MARCHESANO MARTA

MONTELLA PIERLUIGI

NEBULOSI ILARIA

MOLFINI LIDIA

PARIOTTI CLAUDIA

TOSCANO ROSSELLA

CAPPUCCIO DANIELA

UCCELLO CHIARA

CUOMO PAMELA

NAPPI GIUSEPPINA

MARSILIA ILARIA

BENTIVOGLIO MARIA

POLLIO MARIANNA

LOFRANO TULLIA

SORGENTE GIOVANNI

DE MARTINO SABRINA

GOFFREDI GABRIELE

ANNUNZIATA CARMINE

RIEMMA GAETANO

ANASTASIO LORENZO

MILITE MATTIA

FEDELE DAVIDE

SCERRA GIANLUCA

TRITONE SIMONA

MAISTO FULVIO

12/06/1996

21/05/1995

10/10/1992

27/05/1995

24/11/1994

28/07/1992

10/09/1994

30/01/1993

19/03/1996

26/08/1993

11/10/1993

10/10/1992

25/03/1991

01/08/1994

31/08/1993

18/07/1995

16/03/1995

28/03/1995

11/03/1991

07/03/1992

27/04/1993

19/12/1994

28/07/1992

08/03/1995

16/11/1994

03/05/1995

2N

2N

5N

60

60

231

60

220

111

145

45

139

173

128

204

106

54

47

55

95

30

206

125

76

144

55

100

46

60

60

240

60

120

240

120

180

60

180

240

180

300

120

60

60

65

125

54

206

143

84

206

55

120

55

1
1
0,96

1

0,87
0,90
0,70

1
0,83

0,84

100,00
100,00
96,25
100,00
89,17
91,67
92,50
80,56
75,00
77,22
72,08
71,11
68,00
88,33
90,00
78,33
84,62
76,00
55,56
100,00
87,41
90,48
69,90
100,00
83,33

83,64

27,17
27,83
27,32
25,83

28
27,19
24,10
27,39
25,75
24,77
25,35
25,33
24,55
28,30
29,67

26
29,20
23,11

29
28,79
27,79
24,22
24,77
29,33
28,09

25

25,35
26,02
25,64
25,35
25,06
25,64
25,06
25,37
25,35
25,37
25,64
25,37
25,64
25,06
28,79
25,35
25,20
24,03
27,96
27,65
27,10
26,90
27,10
26,06
26,58

26,06

32,15
32,09
31,97
30,57
33,52
31,81
28,85
32,39
30,47
29,29
29,66
29,95
28,72
33,88
30,92
30,77
34,76
28,85
31,12
31,24
30,76
27,01
27,42
33,76
31,70

28,78

107,18
106,96
106,55
101,89
111,73
106,05
96,17
107,96
101,58
97,64
98,87
99,84
95,75
112,93
103,06
102,56
115,87
96,17
103,72
104,12
102,55
90,04
91,40
112,55
105,68

95,93

207,18
206,96
202,80
201,89
200,90
197,71
188,67
188,52
176,58
174,86
170,95
170,95
163,75
201,26
193,06
180,90
200,49
172,17
159,28
204,12
189,96
180,51
161,31
212,55
189,01

179,57

207,18
206,96
202,80
201,89
200,90
197,71
188,67
188,52
176,58
174,86
170,95
170,95
147,37
201,26
193,06
180,90
200,49
172,17
159,28
204,12
189,96
180,51
145,17
212,55
189,01

179,57



