	Descrizio	one Co	odici Collaborazioni Mirate
SCUOLA	DIPARTIMENTO	COLLAB	TIPO ATTIVITA'
Scuola di Scienze umane e Sociali	DIPARTIMENTO DI ECONOMIA,	3	Supporto al funzionamento di laboratori, aule informatiche e laboratori linguistici
	MANAGEMENT, ISTITUZIONI	4	Supporto alle attivita di tutorato informativo e on line agli studenti
	DIPARTIMENTO DI GIURISPRUDENZA	5	Supporto al funzionamento di laboratori, aule informatiche e laboratori linguistici
		6	Supporto alle attivita di tutorato informativo e on line agli studenti
	DIPARTIMENTO DI SCIENZE SOCIALI	7	Supporto al funzionamento di laboratori, aule informatiche e laboratori linguistici
		8	Supporto alle attivita di tutorato informativo e on line agli studenti
	DIPARTIMENTO DI SCIENZE ECONOMICHE E	9	Supporto al funzionamento di laboratori, aule informatiche e laboratori linguistici
	STATISTICHE	10	Supporto alle attivita di tutorato informativo e on line agli studenti
Scuola di Medicina e Chirurgia	PUBBLICA	11	Supporto alle attivita di tutorato informativo e on line agli studenti
	DIPARTIMENTO DI MEDICINA CLINICA E	12	Supporto al funzionamento di laboratori, aule informatiche e laboratori linguistici
	CHIRURGIA	13	Supporto alle attivita di tutorato informativo e on line agli studenti
	DIPARTIMENTO DI MEDICINA MOLECOLARE E	14	Supporto al funzionamento di laboratori, aule informatiche e laboratori linguistici
	BIOTECNOLOGIE MEDICHE	15	Supporto al funzionamento di laboratori, aule informatiche e laboratori linguistici

Collaborazioni Studentesche Mirate 2016														ALLEGATO B											
Graduatoria Definitiva degli Studenti ammessi																									
Data ed ora di convocazione	ORSO	Graduatoria ESITO RICORSO	Posti Disponibili	Idoneo non Benefi ciario ADISU	COD_CORSO	MATR_CORSO	CODICE COLL. MIRATA	Documenti Presentati	SCUOLA	COGNOME_NOM E	DT_NASCITA	ANNO_CORSO	TRASF_ENTR	TIPO_ISCRIZ	ESAMI_SUPERATI	NUM_INSE_PDS	RAPP_ESAM_PDS	%ESAMI	MEDIA_VOTO	MEDIA_CORSO	MEDIA PONDERATA	MEDIA C.MI	PUNTI	RIDUZIONE	PUNTI FINALI
14/11/2016 9,00		1	1	1	N23	001175	3	SI	Scuola di Scienze Umane e Sociali	ORONZO FRANCESCA	06/05/1995	2	N	С	55	55	1	100,00	26,40	24,58	32,22	107,40	207,40		207,40
		2	1	1	N22	006245	3	SI	Scuola di Scienze Umane e Sociali	RIPPA ALESSIA	25/08/1994	3	N	С	85	120	0,71	70,83	23,63	24,25	29,23	97,44	168,28		168,28
		3	1	1	N22	007022	3	SI	Scuola di Scienze Umane e Sociali	PAGANO MARIA	03/07/1995	2	N	С	40	65	0,62	61,54	23,50	24,38	28,92	96,39	157,93		157,93
14/11/2016 9,10		1	2	2	N63	000396	4	SI	Scuola di Scienze Umane e Sociali	RUGGIERO VALENTINA	13/01/1991	2	N	С	60	60	1	100,00	27,43	28,03	29,36	97,86	197,86		197,86
14/11/2016 9,10		2	2	2	991	025326	4	SI	Scuola di Scienze Umane e Sociali	RONZA MARIA CHIARA	06/07/1994	4	N	С	148	180	0,82	82,22	25,71	25,37	30,40	101,34	183,56		183,56
		3	2	2	N22	006414	4	SI	Scuola di Scienze Umane e Sociali	PISCITELLI EMANUELE	30/12/1990	3	N	С	85	120	0,71	70,83	21,63	24,25	26,76	89,20	160,03		160,03
		4	2	2	N27	002963	4	SI	Scuola di Scienze Umane e Sociali	MARRA EMILIA	02/07/1992	2	N	С	30	54	0,56	55,56	27,75	27,96	29,77	99,25	154,80		154,80
14/11/2016 9,30		1	3	3	991	028044	5	SI	Scuola di Scienze Umane e Sociali	LOMBARDI VALERIA	08/08/1994	3	N	С	120	120	1	100,00	27,64	25,06	33,09	110,30	210,30		210,30

14/11/2016	9,30	2	;	3 991	030	338	5 SI	Scuola di Scienze Umane e Sociali	ERCOLANESE MARTINA	12/06/1996	2 N	С	60	60	1	100,00	27,17	25,35	32,15	107,18	207,18		207,18
14/11/2016	9,30	3	:	3 M06	002	645	5 SI	Scuola di Scienze Umane e Sociali	MARCHESANO MARTA	21/05/1995	2 N	С	60	60	1	100,00	27,83	26,02	32,09	106,96	206,96		206,96
		4	;	3 991	021	942	5 SI	Scuola di Scienze Umane e Sociali	MONTELLA PIERLUIGI	10/10/1992	5 N	С	231	240	0,96	96,25	27,32	25,64	31,97	106,55	202,80		202,80
		5	:	3 991	030	390	5 SI	Scuola di Scienze Umane e Sociali	NEBULOSI ILARIA	27/05/1995	2 N	С	60	60	1	100,00	25,83	25,35	30,57	101,89	201,89		201,89
		6	:	3 991	028	175	5 SI	Scuola di Scienze Umane e Sociali	MOLFINI LIDIA	24/11/1994	3 N	С	107	120	0,89	89,17	28	25,06	33,52	111,73	200,90		200,90
		7	;	3 991	022		5 SI	Scuola di Scienze Umane e Sociali	PARIOTTI CLAUDIA	28/07/1992	5 N	С	220	240	0,92	91,67	27,19	25,64	31,81	106,05	197,71		197,71
		8	;		028		5 SI	Scuola di Scienze Umane e Sociali	TOSCANO ROSSELLA	10/09/1994	3 N	С		120	0,93	92,50	24,10	25,06	28,85	96,17	188,67		188,67
		9	:		026		5 SI	Scuola di Scienze Umane e Sociali	CAPPUCCIO DANIELA	30/01/1993	4 N	С		180	0.81	80,56	27,39	25,37	32,39	107,96	188.52		188,52
		10			029		5 SI	Scuola di Scienze Umane e Sociali	UCCELLO CHIARA	19/03/1996	2 N	С	45	60	0,75	75,00	25,75	25,35	30,47	101,58	176,58		176,58
		11			025		5 SI	Scuola di Scienze Umane e Sociali	CUOMO PAMELA	26/08/1993	4 N	С		180	0,77	77,22	24,77	25,37	29,29	97,64	174,86		174,86
		12			023		5 SI	Scuola di Scienze Umane e Sociali	NAPPI GIUSEPPINA	11/10/1993	5 N	С		240	0,72	72,08	25,35	25,64	29,66	98,87	170,95		170,95
		13			025		5 SI	Scuola di Scienze Umane e Sociali	MARSILIA ILARIA	10/10/1992	4 N	С		180	0,71	71,11	25,33	25,37	29,95	99,84	170,95		170,95
		14			020		5 SI	Scuola di Scienze Umane e Sociali	BENTIVOGLIO MARIA	25/03/1991	5 N	С Е		300	0,68	68,00	24,55	25,64	28,72	95,75	163,75 1	10	147,37
14/11/2016	0.45	1	·		028		6 SI	Scuola di Scienze Umane e Sociali	POLLIO MARIANNA	01/08/1994	3 N	C		120	0,88	88,33		25,04	33,88	•	201,26	10	
14/11/2016	9,45															•	28,30		·	112,93			201,26
14/11/2016	9,45	2			000		6 SI	Scuola di Scienze Umane e Sociali	LOFRANO TULLIA	31/08/1993	2 N	С	54	60	0,90	90,00	29,67	28,79	30,92	103,06	193,06		193,06
14/11/2016	9,45	3			030		6 SI	Scuola di Scienze Umane e Sociali	SORGENTE GIOVANNI	18/07/1995	2 N	С	47	60	0,78	78,33	26	25,35	30,77	102,56	180,90		180,90
14/11/2016	10,00	1	:		001	636	9 SI	Scuola di Scienze Umane e Sociali	DE MARTINO SABRINA	16/03/1995	2 N	С	55	65	0,85	84,62	29,20	25,20	34,76	115,87	200,49		200,49
14/11/2016	10,00	2	:	2 N24	003	083	9 SI	Scuola di Scienze Umane e Sociali	GOFFREDI GABRIELE	28/03/1995	3 N	С	95	125	0,76	76,00	23,11	24,03	28,85	96,17	172,17		172,17
		3	:	2 N27	002	904	9 SI	Scuola di Scienze Umane e Sociali	ANNUNZIATA CARMINE	11/03/1991	2 N	С	30	54	0,56	55,56	29	27,96	31,12	103,72	159,28		159,28
14/11/2016	10,10	1		1 M39	002	936	12 SI	Scuola di Medicina e Chirurgia	RIEMMA GAETANO	07/03/1992	5 N	С	206	206	1	100,00	28,79	27,65	31,24	104,12	204,12		204,12
		2		1 M39	003	493	12 SI	Scuola di Medicina e Chirurgia	ANASTASIO LORENZO	27/04/1993	4 N	С	125	143	0,87	87,41	27,79	27,10	30,76	102,55	189,96		189,96
		3		1 M39	004	106	12 SI	Scuola di Medicina e Chirurgia	MILITE MATTIA	19/12/1994	3 N	С	76	84	0,90	90,48	24,22	26,90	27,01	90,04	180,51		180,51
		4		1 M39	002	998	12 SI	Scuola di Medicina e Chirurgia	FEDELE DAVIDE	28/07/1992	4 N	R	144	206	0,70	69,90	24,77	27,10	27,42	91,40	161,31 1	10	145,17
14/11/2016	10,20	1		1 N76	002	370	14 SI	Scuola di Medicina e Chirurgia	SCERRA GIANLUCA	08/03/1995	2 N	С	55	55	1	100,00	29,33	26,06	33,76	112,55	212,55		212,55
		2		1 M75	001	460	14 SI	Scuola di Medicina e Chirurgia	TRITONE SIMONA	16/11/1994	3 N	С	100	120	0,83	83,33	28,09	26,58	31,70	105,68	189,01		189,01
		3		1 N76	002	463	14 SI	Scuola di Medicina e Chirurgia	MAISTO FULVIO	03/05/1995	2 N	С	46	55	0,84	83,64	25	26,06	28,78	95,93	179,57		179,57